
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.10.47.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Gaszowice z porozumienia zawartego z Miastem Rydułtowy i Gminą 
Jejkowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o strażach gminnych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 z późn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
po zasięgnięciu opinii od Komendanta Wojewódzkiego Policji

Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wystąpić z porozumienia Nr BST/D/30/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r. zawartego z Miastem Rydułtowy 
i Gminą Jejkowice w przedmiocie objęcia terenu Gminy Gaszowice działaniem Straży Miejskiej w Rydułtowach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 867A6E9C-EDCA-41DE-A054-14A2D1DF2067. Uchwalony Strona 1




